Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

DIRETORIA DE RH

P O R T A R I A        Nº. 2295/2025

A Secretária Municipal de Administração de Erechim,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições previstas no Decreto nº.
5111/2021,  e  em  conformidade  com  a  Lei  Complementar  nº  123/2025  e
alterações, ENQUADRA o(a) Servidor(a) BRUNA RAMPANELLI, Matrícula 16326,
Chefe de Gabinete II e LGPD, CC05, lotado(a) na Secretaria Municipal de
Gestão e Governança, a contar 01 de Junho de 2025.

Registre-se e Publique-se

Erechim, 2 de Junho de 2025.

Portaria processada por: Aline Cassia Piana

O Município de Erechim realiza a coleta e o tratamento de dados em conformidade com os
princípios estabelecidos na Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

E
st

e
do

cu
m

en
to

 p
os

su
i a

ss
in

at
ur

as
 d

ig
ita

is
 o

u
el

et
rô

ni
ca

s.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

h
tt

p
s:

//w
w

w
.e

re
ch

im
.r

s.
g

o
v.

b
r:

81
81

/s
ys

56
8/

p
u

b
lic

o
/a

u
te

n
ti

ci
d

ad
e-

d
o

cu
m

en
to

.x
h

tm
l

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
:

06
62

08
62

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo de Documento: Portaria

Número do Documento: 2295/2025

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica ou digital através da plataforma de
assinatura Portal de Assinaturas System. Para verificar a autenticidade das assinaturas clique
neste link
https://www.erechim.rs.gov.br:8181/sys568/publico/autenticidade-documento.xhtml e insira
o Código CRC: 06620862 .

Para acessar o link de assinatura, basta apontar a câmera de seu dispositivo móvel para a
imagem abaixo:

		2025-06-02T09:28:28+0000
	Roberta Bonatti